2021 年５月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社 サックスバーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コ ー ド 番 号 9990 東 証 第 一 部 )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5315

当社及び連結子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において当社及び連結子会社の役員の異動を内定いたしましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

なお本件につきましては、2021 年 6 月 24 日開催予定の第 48 期定時株主総会の承認を経て、

正式に決定となる予定です。

記
Ⅰ．当社役員の異動（2021 年 6 月 24 日付）

1. 新任監査役候補者

嶋村 毅 （現 ㈱東京デリカ 第 1販売部部長）

2. 退任予定監査役

小林 信之

新任監査役候補者の略歴

氏  名 嶋村 毅（しまむら たけし）

生年月日 1956 年 10 月 30 日生

略  歴 1979 年３月 株式会社東京デリカ（現株式会社サックスバーホールディングス）入社

 2011 年 11 月 株式会社東京デリカ第 1販売部次長

 2012 年５月 同第１販売部部長

Ⅱ. 連結子会社役員の異動

本日開催した各社取締役会において、下記の通り役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいた

します。

1.株式会社東京デリカ（2021 年 6 月 24 日付）

氏  名 新 現

嶋村
しまむら

 毅
たけし

 監査役 第 1販売部部長

小林
こばやし

 信之
のぶゆき

 退 任 監査役

2.アイシン通商株式会社（2021 年 6 月 24 日付）

氏  名 新 現

嶋村
しまむら

 毅
たけし

 監査役 ―

小林
こばやし

 信之
のぶゆき

 退 任 監査役

3.ロジェールジャパン株式会社（2021 年 6 月 24 日付）

氏  名 新 現

嶋村
しまむら

 毅
たけし

 監査役 ―

小林
こばやし

 信之
のぶゆき

 退 任 監査役

以上